
里山オレンジハウス職員の新型コロナウイルス陽性者の判明について 

 

１．内容 

令和４年２月４日 職員１名の陽性が判明しました（症状：無症状） 

 

２．対応状況 

当該職員については、保健所の指示に従って対応いたしております。 

なお、本件に係る濃厚接触者の該当はありませんが、直ちに事業所内の消毒を行い、抗

原検査を実施して職員全員の陰性を確認いたしました。 

引き続き、利用者様と職員の安全を守るべく、関係機関と連携を図りながら感染拡大

防止に努めて参ります。 

 

利用者様、ご家族様、関係者の皆様にはご心配をお掛け致しますが、何卒、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 令和４年２月５日 

社会福祉法人 砥部寿会 


